\* Eius Enchiridion è Græco per Ang. Politianum. Latine versum cum defensione ad Barthol. Scatum, in folio. Et cum commentarijs Simplicij Latine. Venetijs apud Hieronymum Scotum, in folio, an no D. 1546.

*In Danha: ptolemaio 79.* Epicurus, Neocles & Chærestates filius, Atheniensis è Gargettio municipio: fratres habuit Neoclem & Chæredemum. Philosophari cepit anno ætatis 12. et pecuniariæ sectæ fuit auctor. Primum Sami versatus cum parentibus, deinde Mytilenis, vnum annum scholæ præfuit: post Lampfaci, ac de mum Athenis in suis hortis. Audiuit Nauisphanem Democritium philosophum Platonis discipulum. Natus est Olympiade 79. vel secundum alios 109. septem annis post Platonis obitum: vixit vsq; ad successores Antigoni Gonatæ: scholæ eius per

mansit vsque ad Casarem primum, annos 235. quibus successores habuit quatuordecim. Suidas. Vita Epicuri copiose descripsit Laertius libro decimo, ab eo hi libri Epicuri enumerantur. Epicuri libri hi enumerantur à Diogene Laertio: De natura 37. De atomis & voacuo, De amore, Epitome eorum quæ aduersus phisicos scripta sunt, Aduersus Megarensem dubitationes, Propriæ opinioniones, De sectis, De plantis, De fine, De iudicio siue regula, Chæremus de dijs, De sanctitate, Hegesionax, De vitio quatuor, De iusto opere *ἡ δὲ ἀρετή*, Neocles, Ad Themistam, Symposium, Eurylochus, Ad Metrodorum, De visu, De angulo atomi, De tactu, De fato, De perturbationibus opiones ad Timocratem, Prognosticon, Exhortatorius, De imaginibus, De phantasia, Aristobulus de musica, De iustitia et virtutibus alijs, De donis & gratia, Polymedes, Timocrates 3. Metrodorus 5. Antidorus 2. De austri opinioniones, Ad Mithrem, Callistolas, De regno, Anaximenes, Epistola. Athenæus citat Epicuri epistolam *ἡ δὲ ἀρετή* (forte de viuendi ratione) & librum de fine.

Epigenes comes & magister memoriæ sub Theodosio, operam suam contulit ad codicem Theodosianum.

Epigenes comicus: cuius fabulæ sunt, Athenæo in Dipnosophistis authore, Heraine, id est Iononia: Mnemation, id est, paruum monumentum: & Baccbia, seu Bacchatio: Suidas. Citatur præterea apud Athenæum eiusdem fabulæ Baccha, libro nono: et alibi *ἡ δὲ ἀρετή* falso scriptum est pro *ἡ δὲ ἀρετή*. Idem etiam Epigenis meminit quas Ionis Chij trageæi interpret fuerit. Porro Clemens Alexandrinus Stromaton primo citat Epigenem in ijs quæ scriptæ de poesi quæ refertur ad Orpheum.

Epigenes Rhodius scripsit de Agriculturae libris Varrone & Columella. Citatur à Plinio lib. 8. 10. 14. & tribus deinceps.

Epigenes Gnomonicus citatur ab eodem li. 2. Epigonus Lacedæmonius philosophus ab Ennapio celebratur.

Epigoni Thessalonicensis epigrammata 3. leguntur in primo libro Florilegij Græci.

Epilyci Coraliscus & Phoraliscus fabulæ citantur Athenæo: & Epinici Mnepsitolemus, et Hypoballomene.

Epimenides Phæsti, aut Dosiada, aut Agiasarchæ F. & matris Blactæ: Cretensis, Gnosius versificator. Cuius animam ferunt, quoad vellet, et excessisse è corpore & in id esse reuersam. Eius defuncti cutem longo tempore post literis distinctam, reperit esse tradunt. Vnde prouerbiū, Epimenidea cutis, de rebus ætænis. Hic iustrauit Athenas à Cylonio piaculo, quadragesima quarta Olympiade iam senex. Versibus multa scripsit, Inixia, iustrationes & alia obscura. Vixit annos centum quinquaginta, quorum sex dormijt. Suidas. Vitam eius descripsit Laertius libro 1. philosophicæ historia, in qua hæc ipsius scripta recensentur. Curetum & Corybantum generatio, & theogonia ad quinque milia versuum. Argus nauis apparatus & structura, & Iasonis

Jasonis in Cholos nauigatio, ad sex milia & quingentos versus. Prosa oratione, De sacrificijs, & Republica Cretensium. De Minoe & Radamantio ad quatuor milia versusum. Epistola ad Solonem conditorem legum de ea republica quam Minos Cretensibus tradidit, quam Demetrius Magnes negat ipsius esse, vt pote recentem neque Cretensibus sed Attica elocutione scriptam. Alia epistola ad eundem, quam illic inseruit. Laert. Telchiniacā quoq; historiā ab aliquibus Epimenidi attributā scribit Athenaeus. D. Hier. refert ipsum scripsisse, de Genesi & ortu diuino libros versusum quinque milium, De diuersis naturis rerum libros versusum nouem millium & quingentorum. Soluta verò oratione de Cretensibus polittia & eius victorijs. Floruit Solonis temporibus.

Epimenides alius à Cretensi, Genealogiarum scriptor. Laertius.

Epimenides tertius, Dorice scripsit de Rhodo. Laertius.

Epiphanius Cypri Salamina vrbis episcopus scripsit de 80. haeresibus lib. 1. contra omnes haereses lib. 2. De erroribus Origenis lib. 1. ad Theophilum Alexandrinum lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. & quaedam alia. Acta eius in tripartita historia leguntur. Huius epistola ad Diuum Hieronymum de generali epistola Theophili Alexandrini praepositur libris quatuor paschalibus Theophili, ab Hieronymo conuersis. Et alia quaedam in tertio tomo operum Diui Hieronymi, legitur. Epistola ad Arabas proluxa, libro 3. ipsius Epiphanij contra haereses, tomo 2. in sermone contra Antidicomarianitas ponitur. Romae in bibliotheca pontificia seruantur Epiphanijs Panaria, id est, contra omnes haereses libri. Ancyrota, quasi anchora quaedam fidei. De talento liber. Ad Diodorum de 12. lapidibus. Epiphanijs monachi (nescio an eiusdem) ii. de vita Mariae, & temporibus vita ipsius. De prophetarum vita & interitu commentarius Graecus, vna cum Albani Torini interpretatione Latina è regione, Cratander extudit Basilea anno Domini 1529. cum alijs quibusdam opusculis. Huius contra 80. haereses, à Casn ad Valentis & Valentiniiani vsque tempora opus, Panarium, siue arcula ( *αὐτὸ καλεῖται* ) aut capsula medica appellatum: item Epistola, siue liber Ancoratus dictus, docens de vera fide Christiana: & Anacephalaeosis, siue summa totius operis Panarij contra 80. haereses: item Libellus de mensuris ac ponderibus, & de asterisco ac obelo, deque notis ac caracteribus in diuina scriptura interpretibus per Origenem vsurpatis: haec omnia Graece anno Domini 1544. excusa Basilea. Idem opus Latine ibidem excusum est apud Rober. Vuint. anno Domini 1543. Iano Cornario medico interprete. Epiphanijs de fide catholica, & apostolica ecclesia oratio, per Vitum Amerpachium conuersa & quibusdam scholijs enarrata, excusa est Augustae Vindellicorum, anno Domini 1548. Eiusdem liber de duodecim gemmis quae erant in veste Aaronis, Graece & Latine è regione Iulio Terentiano interprete, cum Corollario Conradi Ges-